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North Macedonia

12-048043/22-0002

01/11/2022 00:00:00

31/10/2025 00:00:00

3105100000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелeшка 6 од Глава 31, наименувание за тарифен број 3105 и тарифна 
ознака 3105 10 00 00 и Коментарски забелешки на ХС за тарифниот број 
3105.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

01/11/2022 00:00:00
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BTI Details Report



National Keywords

Органско ѓубриво кое ги содржи макробиогените елементи азот, калиум и 
висок процент на органска материја. Состав: растителен отпад, калиум 
хидроксид и вода. Хемиски својства: органска материја 64%, органски 
јаглерод 30%, вкупен азот 3%, хумусна+ флувинска киселина 49%, 
флувинска киселина 41.50%, вкупни аминокиселини 10%, слободни 
аминокиселини 3%, калиум оксид (К₂О) 8.50%, влага 10%. Производот е 
наменет за исхрана на земјоделските култури, во прашкаст облик и во 
пакување од 1 кг.
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